
Regionalliga

Team Kapitän email Telefon
Stuttgart - 3 Klaus Rapp k.h.rapp@gmx.de 0711-6369944
Stuttgart - 4 Daniela Litterst Daniela.Litterst@de.ey.com 0160-93914534
Karo10 - 2 Conny Rissler rissler@web.de 0177-9228948
Karo10 - 3 Dr. Stefan Gezeck gezeckpf@freenet.de 07231-299780
Göppingen - 1 Thomas Leichter Tleichter@web.de 07163-4116
Sindelfingen - 2 Ralph Hungerbühler ralph.hungerbuehler@gmx.de 0711-72233297
Bietigheim - 1 Catherine Schäfer dupoiron@googlemail.com 07142-44224
Ulm - 1 Lothar Schmidt Lschmidt-ulm@t-online.de 0171-9379489
Ulm - 2 Thomas Alraun thomas.alraun@gmail.com 07351-188760
Konstanz - 1 Dr. Wolfgang Multhoff wmulthoff@yahoo.de 0041-716722689

Spieltermine und Spielort
Runde 1-3 24./25.2.2024 11Uhr/13.30 Uhr/16.00 Uhr
Runde 4-6 23./24.3. 2024 11Uhr/13.30 Uhr/16.00 Uhr
Runde 7-9 27./28.4.2024 11Uhr/13.30 Uhr/16.00 Uhr
Spielort BC Stuttgart, Brunnenstraße 2a, 70372 Stuttgart - Bad Cannstadt

Landesliga 

Team Kapitän email Telefon
Stuttgart - 5 Annika Seidel anni.seidel@gmail.com 0176-21972634
Stuttgart - 6 Gabriele Hauff gabriele.hauff@gmx.de 07021-71117
Karo10 - 4 Tatjana Ebinger te2015@mail.de 0172-7350188
Karo10 - 5 Norbert Möllers norbertmoellers@hotmail.de 0151-61516499
Bietigheim - 2 Erika Oehme ew-oem@web.de 07042-92496
Tübingen - 2 Felicity Hofmann felicity.hofmann@gmx.de 07127-7497
Göppinngen - 2 Ursula Pfaus ursula-pfaus@t-online.de 07161-814005
Kirchheim - 1 Sibylle Hasel sibylle.hasel@freenet.de 07024-7488
Ulm - 3 Walter Pollich wajopo@t-online.de 0173-9089633

Spieltermine und Spielort
Runde 1-3 10.02.2024 11Uhr/13.30 Uhr/16.00 Uhr
Runde 4-6 02.03.2024 11Uhr/13.30 Uhr/16.00 Uhr
Runde 7-9 20.04.2024 11Uhr/13.30 Uhr/16.00 Uhr
Spielort BC Stuttgart, Brunnenstraße 2a, 70372 Stuttgart - Bad Cannstadt


